__D2158A105799__

__D2158A105753__

Vitória da Conquista, 14 de setembro de 2021

Gicele Pereira de Sousa
Presidente

Vinicios de Jesus Rocha
1º relator

Sérgio Nascimento Santos
2º relator

Líder Prestadora de Serviços EIRELI
CNPJ 24.143.338/0001-60

José Flávio Mafra de Oliveira
Responsável Técnico

ATAS

ATA DE REUNIÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

Ata de Reunião da Chamada Pública nº 002/2021 que tem por objetivo o credenciamento e seleção de pessoa física ou
jurídica, provedora de serviços ambientais, em consonância com o Programa Municipal de Pagamento por Serviços Ambientais
– PROMPSA, para recuperação florestal das áreas de preservação permanente de nascentes e mananciais do Rio Catolé.

Ao primeiro dia do mês de setembro de 2021, as 15h:00” horas, na Sala de Licitações da Gerência de Compras
deste Município, situada no prédio desta Prefeitura reuniu-se na sala de Licitações da Gerência de Compras,
membros da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto Municipal nº 20.708/2021, de 04 de janeiro
de 2021, estando presentes, Luciana Rosa da França, Presidente; Diego Lima de Andrade Sousa, 1º relator e
Valmira Santos Oliveira, 2ª relatora, referente ao processo licitatório tombado sob o nº 10.643/2021. Recebemos da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA o OF nº 05/2021 – CG-PROMPSA/UGP relativo a analise final e
classificação das propostas, da referida Chamada Pública, em observância ao ditame fora constatado que não
houve a publicação do Ato Deliberativo no Diário Oficial do Município conforme preconiza o item 10.3 do Edital, ao
tempo em que fora solicitado da unidade tal divulgação. Assim sendo esta comissão aguarda que seja efetuada a
publicação para continuidade dos trabalhos. Nada mais havendo a tratar, eu, Diego Lima de Andrade Sousa, lavrei a
presente ata que segue assinada por mim e pelos demais membros presentes da Comissão Permanente de
Licitação.

Luciana Rosa da França
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Diego Lima de Andrade Sousa
Primeiro relator

Valmira Santos Oliveira
Segunda Relatora

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 032/2021 - EMURC

RESUMO DO CONTRATO nº 032/2021 - EMURC

CONTRATADO: DELVA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM METAIS- EPP.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.991

quarta, 15 de setembro de 2021
Página 22 de 120

C
Destacar

__D2158A105754__

__D2158A105758__

__D2158A105762__

CNPJ: 09.135.430/0001-95.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP nº 030/2020; Processo Administrativo nº 058/2020. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
PARQUE INFANTIL E PARQUE INFANTIL PARA PCD VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC. Vigência do Contrato: 13/09/2021 a
13/09/2022. Data da Assinatura: 13/09/2021.Valor total do Contrato : R$ 59.499,99 (cinquenta e nove mil e
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 004-33/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 004-33/2021

CONTRATADO: ILANA ALMERINDA SOUZA FERNANDES . CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. Ata de Dispensa de Licitação nº DL 023/2021 e Processo Administrativo nº 42.807/2021. OBJETO
DO CONTRATO: Referente locação de imóvel, situado na Praça Tancredo Neves, nº 95, bairro Centro, para
instalação do Conservatório Municipal de Música, junto à Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
– SECTEL. Atividade: 2.079 Elemento: 33.90.36.00. Vigência do contrato: 01/09/2021 a 31/12/2024. Valor total
do contrato: 142.000,00 (cento e quarenta e dois mil reais) . Jonas Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças
e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 184/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 184/2021

CONTRATADO: VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 018/2021, Ata de Registro de Preço nº. 079/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS DE
INFORMÁTICA
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 24/08/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 24/08/2021 a 24/08/2022
VALOR: R$ 27.639,00 (vinte sete mil seiscentos e trinta e nove reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 052-22/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 052-22/2021

CONTRATADO: COMERCIAL IDAL DE ALIMENTOS EIRELI – ME.  CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. Pregão Eletrônico (SRP) n.º 016/2021, Ata de Registro de Preços n.º 050/2021  e Processo
Administrativo nº 04.030/2021. OBJETO DO CONTRATO: fornecimento de água mineral, necessário ao
atendimento das diversas secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, junto à Secretaria
Municipal de Administração – SEMAD. Atividade: 2010 Elemento: 33.90.30.00. Vigência do contrato: 06/08/2021
a 31/12/2021. Valor total do contrato : R$ 9.115,40 (nove mil cento e quinze reais e quarenta centavos). Jonas
Souza Sala - Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.991

quarta, 15 de setembro de 2021
Página 23 de 120